
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
a ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

4 Zborovská 4602, 430 28 ChomutoviČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁ ‚%4 ČISLO VYŘIZUJE TELEFON Č. akce
183/Vrá/201800963 Bc. Kateřina Vránová 474 637 419 31751

724 779 441

DODAVATEL
ABC Chomutov
Škroupova 1059/22
430 01 Chomutov
lČ: 44566750

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás rekonstrukci venkovní splaškové kanalizace v zadním traktu objektu
bytového domu Palachova čp. 3416 v Chomutově, stavební úpravy půdních a chodbových
prostor a dodávku a montáž madla chodbového zábradl4 dle Vámi dodané cenové nabídky
z 3. 5. 2018, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Záruční doba je stanovena na celé dílo: 24 měsíců.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za
účelem transparentnosti veřejné správy.

OTAI‘UTÁR
Z

43
te 00261

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
43028 Chomutov Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky:

DOHODNUTÁ CENA 1 DOHODNUTÝ TERMÍN DODANÍ

rako kanalizace: do 15.6.2018170.292,00 KČ (bez DPH) ostatní stavební úpravy: do 31.5.2018
195.836,00 KČs DPH

VYSTA VIL
(DATUM. JMÉNO. RAZÍTKO. PODPIS)

4. 5. 2018
Bc. Kateři Vránová

I MĚSTO CHOtI
vonk‘ 4802
~r2BChom

‘1. DiČ: CZO

SPRÁVCE ROZPOČTU
(JMÉNO, PODPIS)

Ing. Jitka Šu‘rkalová

I!
PŘÍKAZcE OPERACE

JMÉNO, PODPIS)

Ing Jana Trö Iová

~
4~2

/

Schválila: Bc r~i.‘ ika . erová U~V7

L UPOZOR N - U DANO HO DOKLADU POZADUJEME SPLATNOSTMÍNIM LN ~3ODNI.



Zakázka:

Pots Cena Hmotn~t DPH Cena S DPH

S: Rekonstrukce objektu Palachova Čp. 3416, Chomutov 170 292 ‚ 95836
Z11:kanalizace . 122655 20,2 18~8 141054

001:Zemnípráce 46562 14,3 6984 53547
004: Vodorovné konstrukce 2102 5,1 315 2417
008: Tnibn vedení 54302 0,8 8 ~45 62 448
009: Ostatní konstrukce a práce 2211 332 2 542
099: Přesun hmot HS“ 17 478 2622 20 100

Z12: madlo±nátěr 47636 0,7 7 145 54782
006: Úpravy povrchu 10158 0,5 1 524 11682
009; Ostatní konstrukce a práce ~ 044 0,1 607 4651
099; Pfeswi hmot HSY 4n 64 493
740: Slbiopioud 2 500 375 2875
766: Konstrukce truh~řské 2 008 0,1 3151 24 159
783: Nátěr‘ 6 124 0,0 919 7042
784:MaIb% 3374 0,0 506 3880

Celkem (Dez DPH) 110 292
DPH 25544

DPH 15% ze základny: 170 292 544

Celkem (včetně DPH) 195 836 —

flBC~
ABC ChonUtOV, spol.S to. (7)

V Chomutově dne: f ‚ZA/f 43001 Chomutov. Škroupova 1059

Ing Stanislav Lesák
jednatel

STATUTMUII Nin ctwamW~
ao~vd~ ace
44019 Chfl~‘

‘~,e‘el o.ŮcZ0Ofl‘°~
-11-

tmw.euroCAS.~2



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Hmotnost Suť

Dočasné za lštění .olrubi ocelo~ého nebo litinového DN do 200
Dočasné zaištění kabelu a kabelov ‘ch tratí z 6 volné ložen‘ch kabelu
Nakládáni v‘ko‘ku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Obs .. ní • ‘trubí ručně s ‘- ninou bez ‘rohozeni uloženou do 3m

483
530

I 297
2712

15. fl 58331200 těrko • isek netříděn zás • .v materiál 1377 13,77 191 00 2 630

Zas • ani šachet h nebo kolem ob eklu S •aninou Se zhutněnim

Vodorovné .řemislěni do 1000Cm vko. Ws .anin Z hornin W. I až 4
Uloženi s •anin na skládk

7947 3433

2446
161

29. fl 171201211

30. SP 181301102

M~16t41l13‘
_____ 00572410

Po • latek za uloženi od .adu ze 5 •anin na skládce skládkovné

Rozpros:řeni ornice ti vrstvy do 150mm p1 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu
do 1:5

Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině ave svahu
do 1:

Í Osivo sněs travní • arl(ová

m2

k.

19.44 I 140,00 2 722

36,0 37,87

15,36

90,90

—fl 10371500 Substrát . re trávník A VL .- 1 040,00 I 1 872

fl 451573111
004: Vodorovně konstrukce
Lože •od ..trub otevřen‘ v‘k zeštěrko ‚sku fl 2 102

877315211
008: Trubní vedeni
Montáž yarovek na o en s laškové kanalizace do stáva ici šacht DN 150 fl ‚ ______ 176,22

54302
529

fifi 121101101

_Ifl 132201201

5: Rekonstrukce objektu Palachova čp. 3416, Chomutov
. . ‚ . ; ‚ ‚ ‘ : .~‚ . ‘

Z11:kanallzace ~...‘.i., ..‘ t ~

OO1:Zeirní ‘ráce
Se muti ~nice S • řemistěnim na vzdálenost do 50 m fl
Hloubení h Š do 2000 mm v hornině tř 3 ob emu do 100 m3 fl

— sP
_I SP

_ SP
-‚in
isfl

132201209
120001101

11900140‘
119001422
16710110;
175111101

Pří.latek za le‘ivosl k hloubeni h Š do 2000mm v hornině tř. 3
Při.latek za ztíženi v ko.ávk v blízkosti .odzemního vedení

L .‘ . ‚~i‘ . .

‚ ~ ‘,‘,‘ j.~‘. . ‚.‚;‚;. ;

54

54 0

170292 21,0 ‚ 1,5

122655 ‚n, 20,2 ~I,1
46562 14,3

540
162

m3
m3

m

162

S‘ifl174101101

fl162701105
~ 171201201

2323

29,2 1

360,79

_________ I_254
331,24 5366

24 1,75
265,20

19483

16007
33486

m3

m3
m3

432

“,-

43 2

108
106

19.44

22652
1469

1 363

‘U

‚wm.euroCALC.cz



Poř. Typ Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výntra Jedn. cena Cena Hmotnost Stit

88. H 28611361
638. sp 871315221
639. SP 894812311
639. SP 894812312

640 SP 894812332

641, SP 894812339

642 SP 894812363

643. Sp 894812358

645. SP R25
652. H 28611526

009: Ostatní konstrukce a práce
V bourár~ kanalizačního otrubi DN do 200

099: Přesun hmot HSV
Přesun hmot ro trubní vedení z trub z lastick ‘ ch hmot otevřen‘ v ‘ ko
Odvoz s~*i a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do I km se
složením
Pří latek k odvozu suti a v bouran ch hmot na skládku ZKD 1 km řes 1 km

Po alek za uloženi stavebního směsného od adu na skládce sktádkovné

Z12: ‚nadlo+nátěr
006: Úpravy povrchu
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm
tlouštl< učně

Cemento‘r ostřik vnitřních stěn nanášen‘ celo lošně ručně
V rovnárí odkladu vnitřních stěn tmelem ti do 2 mm

Koleno kaiahzace lastové KGB 1 50x45 kus
Kanalizač,i trubi z tvrdého PVC ednovrstvé tuhost tříd SN8 ON 160 m
Revizní a Čisticí šachta z PP t ON 600 160 šachtové dno rutoČné kus
Revizní a čisticí šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno prutočné 30 ‚ 60 ‚ kus
90
Revizní a Čisticí šachta z PP ON 600 šachtová roura korugovana světlé hloubky kus
2000 mm
Příplatek‘ rourám revizní a čistící šachty z PP ON 600 za uříznuti šachtové kus
rou
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop lit novy do 25 t s betonovým
rstencem a ada térem

Revizní a čisticí šachta z PP ON 600 poklop litinový do 12,5 t s betonovým
rstencen a da térem

kamerová rohlidka + čištěni kanalizace
řechod lanalizačni KG kamenira- last ON 160

20
180
10
1,0

11700
330 36

5 133 34
5133,34

2,0 3 741,26

2,0

1,0 10863,90

1.0 10321,85

20
180
10
1,0

2,0

2,0

kus 1,0

kus 1,0

oubo 10
kus 10

m 180

20238
1,134

13608

1134

50
58 058

10
10

180

20238
1,134

13 608

8 000 00
480 00

12281

823 35
209,67

9 12

234 00
5947 00
5133 01
5133 0,1

7483 0,0

89,06 178

10864 0,3

10322 0,3

8000
480 00

2211
2211

17478
16663

238

124

464

47636 0,7
10158 0,5

467 0,1

299
8493

644. SP 969021121

95. SP 998276101
123. SP 997013501

124 SP 99701350Q

131. SP 997013831

626. SP 61232119‘

627. SP 61213110‘
660, SP 61213501‘

E~ SP 61232

1134 40000

m2

m2
m2

Vá enocementova omítka hladká ednovrstva vnitřních stěn nanášená ručně m2

50
58 056

5986
14629

iwn‘.euroCALC.cz



Poř. Typ Kód Popis
MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Hmotnost Suť

123. SP

124. SP

997013501

997013509

099: Přesun hmot HSV
Odvoz sul a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením
Při.latek k odvozu suti a v • .uran‘ch hmol na skládku ZKD I km •řes I km

M
fl

0,377

4,524

0,377

_______ 4,524

784211101

Podatek za uloženi stavebního směsného od‘adu na skládce skládkovné
Přesun hmol •ro budov zděné v do 24 m

740: Silnoproud
. .zink složár včetně 2 kolveni a instalace

766: Konstrukce truhlářské
Přesun hmot tonážni •ro konstrukce truhlářské v ob‘ektech v do 24 m
Montáž madel schodišťov‘ch dřeven ‘ch dilčich z ‘ednoho kusu Š do 15cm

764: Malby
Dvojnásobné bilé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v
mistnostech v‘Šk do 3.80 m

6124 0,0
3 538 0,0

E~‘fl 7841 71 007
Eflfl784171101
•$1 H 58124842

Ole. .vájií vnitřních .loch .áskou na schodišti Ov ‘šce • .dlaži do 380 m
Zak í vnitřních • .dlah včetně ~oz. ~šiho odk i
ló e .ro maliřské ‘otřeb zak ‘vaci 7 4 x Sm

.X~
‘Mj li~

fl

8,30
3 98
071

S*! .fl 953942121
2834R

009: Ostatní konstrukce a práce
Osazován ochrann ch uhelníku bez ‘e ich dodání
lišta rohová z PVC 25J25 mm d 2 75ni

nfl
iciafl

pstafl R27

74,00 1184
65,00 2860

4044 0,1

j~7~3831
998011003

998766103
766211400

nflnfl

fl

. oubo

0377
0.596

nfl___
•MafllPk

0,377
0,5~6

76621181‘ Demontáž schodišťového madla
madlo bLiové mořené na hnědý ořech

2 500,C0 I 2500

783817421

783813131

783801403
783801203

64~w
nfl
nfl

~SP

40000 151
264&3 al:!

2 500

21008
82

1 721fl •1!~1.1 0096 85522
fl 192 8966

fl 192 5022
fl 192 95000

783: Mátě
Krycí dvcjnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukovýci omitek

Penetrační syntetický nátěr hlad<ých, tenkovrstvých zrnitých a štukových m2
omi ek
. .rášen. omitek ‘řed .rovedenim nátěru fl
Okartáčcváni omítek • řed • rovedenim nátěru

18240 01

fl

56,93

465
46 16

63,058 63,~8~ 40,00 2522
3374 ..

I,

www euroCALCcz


